
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η    Η Π Ε Ι Ρ Ο Υ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ KAI ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΛΙΚΟΥ – ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

Αγ. Αποστόλων 5 – 461 00 – Ηγουμενίτσα 

Αρμόδιος: Ανθ/μος ΤΣΕΣ Θεόδωρος 

Τηλέφωνο: 2665029605 (POL 6710135) 

Φαξ: 2131527784 και 2665022329 

E-mail: adthesprotias.diax@astynomia.gr 

Αριθ. Πρωτ.: 8045/2410302001/20/1-γ΄ 

Ηγουμενίτσα 9 Απρίλιου 2020 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘ. 8045/2410302001/20/1-Β΄ ΑΠΟ 09-04-2020 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Δ.Α. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

για την προμήθεια, με τη διαδικασία της ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ, πετρελαίου θέρμανσης, 

 για την κάλυψη αναγκών του Β΄ Τ.Σ.Φ. Φιλιατών. 

 

 

1. Σας προσκαλούμε να συμμετάσχετε με τη διαδικασία της ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ, με σφραγισμένες 

προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 

βάσει τιμής, ήτοι το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της νομίμως διαμορφούμενης 

κάθε φορά μέσης τιμής λιανικής πώλησης του είδους στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας που 

προσδιορίζεται από το Τμήμα Εμπορίου, κατά την ημέρα παράδοσής του. Το ανωτέρω ποσοστό μπορεί να 

είναι και αρνητικό, χωρίς να υπερβαίνει το 5% (άρθρο 63 Ν.4257/2014). 

2. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ενός ευρώ 

και εξήντα ενός λεπτών (6.451,61€), συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων, πλέον Φ.Π.Α. 24% χιλίων 

πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (1.548,39€), ήτοι στο συνολικό χρηματικό 

ποσό των οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€), συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α. 24%. 

3. Η υλοποίηση της προμήθειας χρηματοδοτείται από πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Φορέα 

1047 Ειδικός Φορέας 701-0000000 «Δαπάνες Μεταναστευτικών Ροών του Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη», Α.Λ.Ε. 2410302001, οικονομικού έτους 2020, με αιτιολογία προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για 

την κάλυψη αναγκών του Β΄ Τ.Σ.Φ. Φιλιατών. 

4. Ο διαγωνισμός με τη διαδικασία της ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ θα πραγματοποιηθεί την 14-4-2020, ημέρα 

Τρίτη και ώρα 09.00΄ στο Γραφείο Διαχείρισης Υλικού – Χρηματικού της Διεύθυνσης Αστυνομίας 

Θεσπρωτίας (Αγ. Αποστόλων 5 – Ηγουμενίτσα – 1ος όροφος), ενώ η υποβολή σφραγισμένων 

προσφορών από πλευράς των ενδιαφερόμενων θα πραγματοποιηθεί μέχρι την 08.30΄ ώρα της 14-4-2020, 

ημέρα Τρίτη. 

5. Πληροφορίες και αντίγραφα της Πρόσκλησης παρέχονται από το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού – Χρηματικού 

της Διεύθυνσης Αστυνομίας Θεσπρωτίας (Αγ. Αποστόλων 5 – Ηγουμενίτσα – 1ος όροφος, τηλ.: 

2665029605, fax:2665022329, e-mail: adthesprotias.diax@astynomia.gr). 

 

 

Ο Διευθυντής 

Διεύθυνσης Αστυνομίας 

Ιωάννης ΠΑΠΠΑΣ 

Αστυνομικός Υποδιευθυντής 

mailto:adthesprotias.diax@astynomia.gr
mailto:adthesprotias.diax@astynomia.gr

